СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года №2/7

О закреплении
депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве для участия
в работе комиссий, осуществляющих
открытие работ и приемку оказанных
услуг и (или) выполненных работ по

ремонту общего

уполномоченных
депутатовСовета

капитальному
имущества в многоквартирных домах
на территории муниципального округа
Бекасово в городе Москве

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16Л2.2015
№ 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории города Москвы», Постановлением
правительства Москвы от 25.02.2016 № 57-1111 «Об утверждении порядка
реализации органами местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города
Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и
приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах», Законом города Москвы от
08.05.2024 № № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных
образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы
от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских
муниципальных образований в городе Москве» и на основании обращения
Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы (ФКР
Москвы) от 03.10.2024 № ФКР-10-38544/24, Совет депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе
Москве решил:

1. Закрепить депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Бекасово в городе Москве для участия в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального округа Бекасово в городе
Москве (приложение).

2. Направить настоящее решение в Фонд . капитального ремонта
многоквартирных домов города Москвы (ФКР Москвы) и Департамент
капитального ремонта города Москвы в течение трех календарных дней со дня
его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования
Бекасово в городе Москве О.Д. Колокольчикову.

муниципального округа

Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Бекас
в городе Москве

%
''""О.Д. Колокольчикова$ ъ.

|/ Совет у
|| депутатов )|

О \ / *
% &

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Бекасово в городе Москве
от 24.10.2024 года №2/7

Уполномоченные депутаты (основные и резервные) внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Бекасово в городе Москве для участия в комиссиях, осуществляющих открытие

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального округа Бекасово

в городе Москве

Адрес многоквартирного
дома

Административный
округ

Муниципальное
образование

Фамилия, имя,
отчество депутата

(основной)

№№ Фамилия, имя,
отчество депутата

(резервный)
Троицкий и

Новомосковский
Бекасово Киевский раб. пос.

(Киевский), д.1
1. Мечулаев Иван

Иванович
Клепалов Евгений

Юрьевич

2. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Киевский раб. пос.
(Киевский), д.16

Колокольчикова
Ольга Дмитриевна

Мечулаев Иван
Иванович

Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Киевский раб. пос.
(Киевский), д.1А

3. Мечулаев Иван
Иванович

Клепалов Евгений
Юрьевич

4. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Киевский раб. пос.
(Киевский), д.23

Клепалов Евгений
Юрьевич

Закарян Татьяна
Ивановна

Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Колокольчикова

Ольга Дмитриевна
5. Мечулаев Иван

Иванович
Киевский раб. пос.

(Киевский), д.17

Киевский раб. пос.
(Киевский), д.18

6. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Мечулаев Иван
Иванович

Колокольчикова
Ольга Дмитриевна

Троицкий и
Новомосковский

Бекасово7. Закарян Татьяна

Ивановна
Клепалов Евгений

Юрьевич
Киевский раб. пос.

(Киевский), д.19

8. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Киевский раб. пос.
(Киевский), д.24

Клепалов Евгений
Юрьевич

Закарян Татьяна
Ивановна

9. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Киевский раб. пос.
(Киевский), д.20

Колокольчикова
Ольга Дмитриевна

Мечулаев Иван
Иванович

10. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Киевский раб. пос.
(Киевский), д.21

Клепалов Евгений
Юрьевич

Закарян Татьяна
Ивановна

11. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Киевский раб. пос.
(Киевский), д.22

Закарян Татьяна
Ивановна

Клепалов Евгений
Юрьевич

12. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Тимуровская ул.
(дер. Кузнецово,

Новофедоровское), д.1

Белясов Александр
Анатольевич

Рузаева Надежда
Валентиновна

Троицкий и
Новомосковский

13. Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.126

Рузаева Надежда
Валентиновна

Белясов Александр
Анатольевич

14. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.127

Рузаева Надежда
Валентиновна

Дорошев Николай
Николаевич

Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.129

15. Амирханов Магомед
Амирханович

Артемов Виктор
Анатольевич

16. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д. 131

Белясов Александр
Анатольевич

Дорошев Николай
Николаевич

Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.17

Артемов Виктор
Анатольевич

17. Амирханов Магомед
Амирханович

18. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.19

Артемов Виктор
Анатольевич

Амирханов Магомед
Амирханович

19. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.26

Дорошев Николай

Николаевич
Рузаева Надежда

Валентиновна

20. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.27

Дорошев Николай

Николаевич
Рузаева Надежда

Валентиновна

21. Троицкий и
Новомосковский

Бекасово Яковлевское дер.
(Новофедоровское), д.54

Амирханов Магомед
Амирханович

Артемов Виктор
Анатольевич